
 
UCHWAŁA  Nr II/11/2002 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 listopada 2002r. 

 
 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 1 ust.1 rozporządzenia  Rady Ministrów  
z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych  
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, poz.707 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Z dniem 15 listopada 2002r. ustala się Staroście Ostródzkiemu Cezaremu Pecowi  
   następujące wynagrodzenie miesięczne: 

- wynagrodzenie zasadnicze wg kategorii XXI   - 4 530 zł, 
- dodatek funkcyjny wg grupy 9 w wysokości 250%   - 1 775 zł, 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%   -    906 zł 

2. Ze względu za zakres wykonywanych zadań i charakter pracy, przyznaje się na okres  
    od 15 listopada 2002r. do 14 listopada 2003r. dodatek specjalny w wysokości  20%  
    łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 15 listopada 2002r. 
 
 


